

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 20181132 Výměna vchodových dveří v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně  
**Objekt:** 01 Vchodové dveře  
**Rozpočet:** 1 Architektonicko - stavební řešení

**Zadavatel** Statutární město Brno - městská část Brno - Komín IČO: 44992785  
 Vavřínecká 733/15 DIČ: CZ44992785  
 62400 Brno - Komín

**Zhotovitel:**  IČO:   
 DIČ:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	7 583,22
PSV	7 249,41
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>14 832,63</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	14 832,63 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,37 CZK

**Cena celkem bez DPH** **14833,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **29.1.2019** \_\_\_\_\_  
  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			600,00	4
64	Výplně otvorů	HSV			3 450,00	23
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 476,00	10
96	Bourání konstrukcí	HSV			580,80	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			758,48	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 320,57	43
783	Nátěry	PSV			786,84	5
784	Malby	PSV			142,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			717,94	5
Cena celkem					14 832,63	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20181132	Výměna vchodových dveří v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	01	Vchodové dveře
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>3 450,00</b>
1	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m <sup>2</sup> a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křidel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. vstupní dveře : 1	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
2	5533300426R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost Položka pořadí 1 : 1,00000	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>1 476,00</b>
3	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m  předsíň : 4,84 kuchyně : 18,85 spížka : 0,8 koupelna : 3,11	m <sup>2</sup>	27,60000	20,00	552,00
4	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě průběžný úklid společných prostor : chodba na patře vč. schodiště - 26 m <sup>2</sup> ( 14x ) : 26*14 chodba v přízemí vč. schodiště - 40 m <sup>2</sup> ( 14x ) : 40*14	m <sup>2</sup>	924,00000	1,00	924,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>758,48</b>
5	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,50565	1 500,00	758,48

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20181132	Výměna vchodových dveří v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	01	Vchodové dveře
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>350,00</b>
6	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	350,00	350,00
vstupní dveře : 1				1,00000		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>580,80</b>
7	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	16,00	16,00
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
vstupní dveře : 1				1,00000		
8	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,60000	353,00	564,80
vstupní dveře : 0,8*2				1,60000		
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>46,00</b>
9	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	1,00000	46,00	46,00
vstupní dveře : 1				1,00000		
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>786,84</b>
10	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	1,18500	164,00	194,34
stávající zárubně :						
vstupní dveře : (2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05)				1,18500		
11	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	1,18500	250,00	296,25
nové zárubně :						
vstupní dveře : (2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05)				1,18500		
12	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	1,18500	250,00	296,25
nové zárubně :						
vstupní dveře : (2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05)				1,18500		
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>142,00</b>
13	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	2,00000	20,00	40,00

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20181132	Výměna vchodových dveří v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	01	Vchodové dveře
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		oprava na chodbě ( společné ) po instalaci nových zárubní : 2		2,00000		
14	784195212R00	Malby z malířských směrů otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	2,00000	51,00	102,00
		oprava na chodbě ( společné ) po instalaci nových zárubní : 2		2,00000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>600,00</b>
15	612421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	2,00000	300,00	600,00
		oprava na chodbě ( společné ) po instalaci nových zárubní : 2		2,00000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>717,94</b>
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,12340	300,00	37,02
17	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	0,12340	500,00	61,70
18	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo	t	0,12340	1 235,00	152,40
19	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	0,12340	1 235,00	152,40
20	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky	t	0,12340	1 235,00	152,40
21	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,12340	467,00	57,63
22	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,12340	295,00	36,40
23	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,12340	212,00	26,16
24	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,12340	16,00	1,97
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,12340	290,00	35,79
26	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,12340	33,00	4,07
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 924,57</b>
27	54914597R	kování stavební - prvek: klika a knoflík se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro vchodové dveře	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
		Hodnota z bývalého odkazu. : 1		1,00000		
28	61165611R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
		Hodnota z bývalého odkazu. : 1		1,00000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20181132	Výměna vchodových dveří v bytovém domě Řezáčova 58 v Brně
O:	01	Vchodové dveře
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 mm <i>vstupní dveře : 1</i>	kus	1,00000	120,00	120,00
				<i>1,00000</i>		
30	61187161R	práh dub; š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm <i>Hodnota z bývalého odkazu. : 1</i>	kus	1,00000	110,00	110,00
				<i>1,00000</i>		
31	766000001	Dveřní panoramatické kukátko <i>dle PD</i> <i>Hodnota z bývalého odkazu. : 1</i>	kus	1,00000	600,00	600,00
				<i>1,00000</i>		
32	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně <i>Součet : 0,18218</i>	t	0,18218	1 068,00	194,57
				<i>0,18218</i>		
<b>Celkem</b>						<b>14 832,63</b>